Заявление на возврат денежных средств за авиабилет
Просим заявителя предварительно ознакомиться с процедурой возврата, описанной на стр.1

Я,
 (фамилия, имя, отчество пассажира )

Паспорт
внутренний

________________ выдан _______________________
 (серия, номер) (когда, кем)

Прошу расторгнуть договор воздушной перевозки и вернуть денежные средства в связи с его расторжением.
Подтверждаю, что я ознакомлен в день отправки заявления с примерной суммой к возврату и прошу произвести
отказ от мест без дополнительного подтверждения с моей стороны. Прошу удержать установленные
авиакомпанией и агентством сборы за возврат, озвученные мне при расчете, из суммы денежных средств,
подлежащей возврату.

Причина возврата ։     передумал։ __     другая причина։ __

Детали заказа:

№ заказа/PNR Маршрут

№ билетов  дата вылета

№ страховок
ФИО пассажиров

Обращаем ваше внимание, что деньги будут возвращены тем же способом, каким была произведена
оплата: банковской картой  на ту же банковскую карту в течении 30 рабочих дней.

ФИО -
  Банк -

Заявления на возврат обрабатываются в порядке очереди и только в рабочие часы компании:
С пн - пт 09:00-18:00. Обработка может занять до 15 рабочих дней. Просим Вас учитывать это
при отправлении заявлений.
Заявление заполняется каждым пассажиром отдельно.

Номер -
БИК -
ИНН -
КПП -
Корсчет-

Дата заполнения заявки:  _________________________подпись_________

Данные владельца карты